

VVS Firmaet Jørgen Nyborg ApS

Mølløvænget 15, 9430 Vadum

CVR-nr. 36 07 80 81

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020.

Jørgen Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS Firmaet Jørgen Nyborg ApS Møllevænget 15 9430 Vadum
	CVR-nr.: 36 07 80 81
	Stiftet: 28. august 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Nyborg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Jørgen Nyborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 446 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	445.733	489.771
2 Personaleomkostninger	-271.785	-361.380
Driftsresultat	173.948	128.391
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	893	2.116
Andre finansielle indtægter	0	5.399
Øvrige finansielle omkostninger	-9.647	-1.076
Resultat før skat	165.194	134.830
Skat af årets resultat	-36.409	-29.797
Årets resultat	128.785	105.033
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	28.785	5.033
Disponeret i alt	128.785	105.033

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	39.500
Varebeholdninger i alt	0	39.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.821	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.299	66.429
Andre tilgodehavender	5.311	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.912
Tilgodehavender i alt	25.431	72.341
Andre værdipapirer og kapitalandele	197.630	205.471
Værdipapirer i alt	197.630	205.471
Likvide beholdninger	308.937	286.979
Omsætningsaktiver i alt	531.998	604.291
Aktiver i alt	531.998	604.291

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	104.111	75.326
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	404.111	375.326
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.161	82.054
Selskabsskat	36.409	29.797
Anden gæld	74.317	117.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.887	228.965
Gældsforpligtelser i alt	127.887	228.965
Passiver i alt	531.998	604.291
1 Særlige poster		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret haft gevinst på 3 t.kr. på salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	214.731	298.874
Pensioner	51.700	56.400
Andre omkostninger til social sikring	5.354	6.106
	<u>271.785</u>	<u>361.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	75.326	70.293
Årets overførte overskud eller underskud	28.785	5.033
	<u>104.111</u>	<u>75.326</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Nyborg Holding ApS, CVR-nr. 33572131 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.